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ASSOCIAZIONE PAPA' SEPARATI APS 

Milano - Via Appiani 25 

C.F.97152050155 

BILANCIO AL 31/12/2021 

ATTIVITA' 

5.491,00 
Banco Posta 

PASSIVITA 

10.552,39 debiti verso altri (FSC) 

COSTI 

433,73 
225,02 
200,00 
237,00 
100,00 

1.460,00 

432,70 
61,44 

151,50 
8.628,20 

600,00 
973,80 
497,80 

trasferte Roma maggio/luglio 
cancelleria e toner stampante 

telefoni/bollette 

varie di gestione 
colibri quota annuale 

convegno clo umanitarie del 27/11/2021 

pranzo relatori clo umanitaria del 27/11/2021 

commissioni banco posta 
assic. obbligatoria volontari Axa 

collaboratori 
commercialista Farina 
imposte ritenute collaboratori 

libri e giornali 

14.001,19 totale costi 

1.248,23 avanzo d'esercizio 

15.249,42 totale a pareggio 

RICAVI 

5.524,41 
2.675,01 
5.550,00 
1.500,00 

Contributo 5 per mille 
iscrizione tesserati Milano 

donazioni 
contributo Municipio 3 

totale ricavi 15.249,42 
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